
  

Unikt designkoncept patentskyddat  
– mycket ovanligt i möbelbranschen

Designmöbelföretaget Materia har fått patent på sin unika 
bullerfria bordsskiva Silent Whisper. 

– Patent är väldigt ovanligt inom möbelbranschen, men 
konceptet Silent Whisper är speciellt. Vi är mycket glada för 
att det nu är skyddat för kopiering, säger Lars Bülow, vd för 
Materia Group.
 
I Materias satsning på möbler med nya funktioner har Silent Whisper uppmärksam-
mats i flera sammanhang. Den nu patentskyddade bordsskivan är Svanenmärkt och 
har tidigare prisats med Red Dot Design Award och Guldsyrsan. 

– Buller är enligt WHO det största arbetsmiljöproblemet i Europa idag och det finns 
ett stort behov av ljuddämpande produkter. Som designmöbelföretag är det också 
viktigt för oss att få med de estetiska värdena, en kombination som vi ser stora affärs-
möjligheteter i, säger Lars Bülow.

Bordsskivan Silent Whisper är mer än bullerdämpande, den är konstruerad på ett sätt 
som gör att den bara genererar hälften så mycket ljud som en vanlig laminatskiva när 
man till exempel knackar, bankar eller skramlar med glas och bestick på den. Mycket 
forskning ligger bakom. Under utvecklingsarbetet gjorde designern Sigrid Strömgren   
tester på över 50 materialkombinationer, för att hitta den optimala lösningen.

– Materialegenskaper för god ljudmiljö och funktionskrav för offentlig miljö står 
ofta i direkt opposition till varandra, vilket är orsaken till att offentliga miljöer låter 
som de gör. Att föra samman dessa aspekter till en effektiv lösning är en utmanande 
balansgång som gör att jag tycker att området är särskilt intressant att arbeta med, 
säger hon.

29-åriga Sigrid Strömgren har specialiserat sig på bullerdämpning och var en av de 
mest uppmärksammade svenskarna vid årets möbelmässa i Milano, Salone Satellite 
Milan. 

– Det är ytterst sällsynt att designers är så tekniskt innovativa att de får patent. Att 
en designer under 30 får det måste vara unikt, säger Lars Bülow. 

För mer information kontakta Lars Bülow, 070-538 56 05 och Sigrid 
Strömgren, 073-673 63 30. 
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Materia, baserat i Tranås, är ett av Skandinaviens mest uppmärksammade varumärken inom designmöbler för offentlig 
miljö. Materia har alltid varit föregångare i utvecklingen av nytänkande möbleringskoncept för design- och kulturmedvetna 
företag – ”Möbler för kreativa mötesplatser”. 
Företaget ingår i Materia Group, ett helägt dotterbolag till inredningskoncernen Kinnarps. 
Materia omsätter 140 Mkr (2009) med resultatet 19,9 Mkr efter finansnetto.
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Materias vd Lars Bülow och designern Sigrid Strömgren är mycket glada över att Silent 
Whisper-konceptet är patenterat. Bordet har sålts till en hel del offentliga miljöer och 
kan bland annat hittas på Regeringskansliet.

– Vi ser stora affärsmöjligheter i vår statsning på möbler med nya funktioner, inte 
minst Silent Whisper, säger Lars Bülow.


